
OBJEDNÁVKA C. CES OBJ/63/03/001391/2021

zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb,, občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

19. 07. 2021 číslo VZ (konirolni/systěmové)'.

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581

Předmět plněni:

69 918 Kč

84 601 Kč

21 dnu

Stránka I z 2

Termín plněni:
Místo plněni:

23. července 2021
Ústřední dílny Dopravního podniku HMP. Praha 10

Báze 3 studio s.r.o.
Zastoupena Danielem Beitlcm, 
jednatelem

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a ncpřekročitelná a zahrnuje veškeré náklad) 
Dodavatele vynaložené v Jtouvixlostl s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. et Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru médii a 
marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1 
00064581

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
číslo účel: 
e-mail:

| Název zakázky: Realizace celoplošného polepu autobusu Iveco Crossway I2M pro účely 
_ očkovacího autobusu hlavního města Prahy

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu
Odděleni marketingu

Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle 
02372037 DIČ: CZ02372037

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

| Datum vyslaveni:

•■■■■■I
MHMPP04APV3A

• Grafická příprava dal pro tisk a plotter (5hod) - celkem 3 250,- Kč bez DPH.
• Podkladový materiál (polymcrická folie modrá + písková folie), 98 nr - 

celkem 15 386,- Kč bez DPH.
• Řezaná + tištěná grafika (texty, motivy, loga) - výroba - celkem 12 282,- Kč 

bez DPH.
• Instalace celoplošného polepu celkem za 29 000,- Kč bez DPI I.
• Následná Deinstalace celoplošného polepu celkem za 10 000,- Kč bez DPH.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě daňového dokladu (faktury) 

vystavovaného na měsíční bázi a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
daňovém dokladu (faktuře). Faktura za prosinec musí být Objednateli doručena nejpozději 6. 12. 2021 
nebo nejdříve v druhém týdnu roku 2022,



2.

3.

4.

5,

2.

3.

6.

V Praze dne:

dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

B3ZE.3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Ing. et Ing. Jana Berková
Ředitelka odboru médií a marketingu

Daniel Beitl
Jednatel

Báze 3 studio s.r.o.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médii a marketingu
Oddělení marketingu

4.
5.

v A-
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

2 0 -07- 2021
Hlavni město Praha

Za Objednatele^ h! ... , lC, m. F
Odbor medii a marketingu
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha

BAZÉÍiivd .•».»« I
Jaur-.to-o 514/4, 14Q 00 ftubn j

I < cS;.:;

Vyslavený daňový’ doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).
Cena za předmět plnění je cenou maximální a zahrnuje v sobě veškeré náklady Dodavatele související 
s předmětem plněni (zjm. náklady na dopravu, poštovní styk, poskytnuti licence, apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V lakovém případě se přeruší plynuti Ihuty 
splatnosti a nová lhůta splatností začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/laktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby lato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její texl. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Objednávka je platná dnem podpisu 
oběma stranami a účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnu ode dne vyslaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni.


